
 

 
 

Estrela Velha/RS, segunda-feira, 04 de maio de 2020 – Edição 102 – Lei 1353/2019 

 

 

O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 1. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA VELHA/RS  

SETOR DE LICITAÇÕES  

AVISO DE EDITAL 

 

Pregão Presencial nº 019/2020  
O Município de Estrela Velha/RS, torna público que no dia 20 de maio de 2020, ás 09h, no Centro 
Administrativo, estará recebendo propostas para contratação de seguro veicular para a frota das 
Secretarias Municipais. Edital e informações adicionais no site: www.estrelavelha.rs.gov.br ou pelo fone - 
51 3616 7011, ou e-mail: licitaev@terra.com.br. Estrela Velha, 04 de maio de 2020. Cecilia Montagner 
Ceolin, Prefeita Municipal. 
 

 

AVISO DE ERRATA E REABERTURA – Prefeita Municipal de Estrela Velha – RS, no uso de suas 
atribuições legais e de conformidade com a Lei 8.666/1993, torna público a errata ao edital Pregão 
Presencial Nº 013/2020, com o objeto de Registro de preços para fornecimento pneus e câmaras para as 
secretarias municipais. Retifica o objeto e os anexos, e altera a data de abertura para o dia 25/05/2020, 
às 09h. 
Edital e informações complementares, junto ao Departamento de Licitações ou no site 
www.estrelavelha.rs.gov.br, fone 51 3616 7011, e-mail licitaev@terra.com.br. Estrela Velha, RS, 
04/05/2020. Cecilia Montagner Ceolin, Prefeita Municipal. 
 

 

 

2º Termo Aditivo. 

Contrato Nº 023/2019. 

Pregão Presencial Nº 019/2019. 

Partes: Município de Estrela Velha e a City Point Comercio de Artigos de Informática Ltda., inscrito no 

CNPJ/MF sob o Nº 05.323.976/0001-19. 

Objeto: Fica prorrogado e corrigido o contrata pelo período de 12 meses, a contar de 21/04/2020.  

Valor: R$ 458,25 (quatrocentos e cinquenta e oito reais e vinte e cinco centavos). 

Fundamento Legal: Lei Nº 8.666/93 art. 61, Parágrafo Único. 

Estrela Velha - RS, 20 de abril de 2020. Cecilia Montagner Ceolin, Prefeita Municipal. 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2020-08-03T11:03:16-0300
	Brasil
	PM DE ESTRELA VELHA
	Diário Oficial




